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Skrivelse från Liberalerna om särskilt stöd på gymnasiet 

Att uppnå en likvärdig utbildning för alla Stockholms elever är ett centralt uppdrag för att ge 
varje elev förutsättningar för att göra självständiga livsval i framtiden. Vi vill att tillgången till 
särskilt stöd ska förbättras för de elever som behöver det. Den struktur för särskilt stöd som 
genomfördes när Liberalerna styrde skolan under den förra mandatperioden är en stor 
förändring i Stockholms stads skolstruktur och ger elever bättre möjligheter till en lyckad 
skolgång. Under den förra mandatperioden såg Liberalerna till att utöka CSU-grupperna, 
införde resursgrupper (RSU) i varje stadsdel och uppdrog åt varje skola att starta särskilda 
undervisningsgrupper om behov finns. För dessa ändamål avsattes även substantiella resurser. 
Vi välkomna att denna utbyggnad fullföljs nu även denna mandatperiod. 
 
Skolframgång är den viktigaste skyddsfaktorn för barn och unga i riskzon. Senare tids 
forskning har visat att det inte räcker med att klara grundskolan utan att det också är viktigt att 
eleverna klarar gymnasieskolan. Vi har utifrån gymnasiebesök förstått att det för många 
elever som nu klarat grundskolan tack vare möjligheten till att ta del av undervisning i mindre 
undervisningsgrupper under skoltiden, uppstår ett slags glapp när de sedan går vidare till 
gymnasiet. Det blir ofta svårt att klara av att hänga med i undervisningen när eleven mer eller 
mindre ska fungera som vilken elev som helst i fullstora gymnasieklasser utan något extra 
stöd. Ofta verkar inte heller mottagande gymnasieskolor ha tillräcklig information om vilket 
stöd eleven fått i grundskolan. 
 
Mot denna bakgrund önskar vi ställa följande frågor: 
 

- Hur arbetar förvaltningen med övergången mellan grundskola till gymnasium för 
elever i behov av särskilt stöd som haft undervisning i någon av stadens särskilda 
undervisningsgrupper?  

- Finns det behov av att nya överlämningsrutiner arbetas fram i och med den kraftiga 
utbyggnaden av särskilda undervisningsgrupper som redan skett och planeras att ske 
framåt? 

- Hur arbetar förvaltningen med att stötta gymnasieskolor i att erbjuda stöd för elever i 
behov av särskilt stöd för att de ska kunna gå klart sin gymnasieutbildning med 
godkända betyg? 

- Hur arbetar stadens studievägledare med elever i grundskolan som går i någon av 
stadens särskilda undervisningsgrupper så att de får förutsättningar att klara 
gymnasieskolan och mottagande skolor får tillräckliga underlag för att fortsätta 
stödinsatserna? 
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